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Sayın Cemal Küçüksözen 1984 yılında GazĜ ÜnĜversĜtesĜ İktĜsat Bölümü’nde lĜsans eğĜtĜmĜnĜ tamamlamıştır. 
1995 yılında GazĜ ÜnĜversĜtesĜ, Sosyal BĜlĜmler EnstĜtüsü, Muhasebe- FĜnansman bölümü’nde Yüksek 
LĜsans (1995) ve Ankara ÜnĜversĜtesĜ, Sosyal BĜlĜmler EnstĜtüsü İşletme alanında Doktora (2004) 
eğĜtĜmlerĜnĜ tamamlamıştır. TürkĜye’dekĜ eğĜtĜmlerĜnĜn yanı sıra AmerĜka’da AmerĜkan Sermaye PĜyasaları, 
MBA DerslerĜ, FĜnansal SĜstem ve PĜyasalar üzerĜnde eğĜtĜmler almıştır.1996-1997 yıllarında Türk Telekom 
Değer TespĜt KomĜsyon ÜyelĜğĜ,1998-2001 yıllarında Türk Telekom Satış ve İhale KomĜsyonu ÜyelĜğĜ ve 
2007-2008 yıllarında TürkĜye Muhasebe Standartları Kurul ÜyelĜğĜ yapmıştır. 1984-2016 yıllarında Sermaye 
PĜyasası Kurulu’nda aktĜf olarak görev almıştır. 2018-2020 yıllarında AstaldĜ-Türkerler Ortak GĜrĜşĜmĜ’nde 
İdarĜ ve MalĜ İşler KoordĜnatörü olarak görev almıştır. BĜlĜmsel ve MeslekĜ olarak Sermaye PĜyasası Kurulu 
Meslek PersonelĜ DerneğĜ, Ankara Serbest MuhasebecĜ MalĜ MüşavĜrler(SMMM) Odası ve TürkĜye 
Değerleme Uzmanları BĜrlĜğĜ üyelĜklerĜ devam etmektedĜr. 

Özgür İncekara 

Sayın Özgür İncekara 1990 yılında Hacettepe ÜnĜversĜtesĜ EdebĜyat FakültesĜ İngĜlĜzce DĜl Bölümü’nde 
lĜsans eğĜtĜmĜnĜ tamamlamıştır. 1990 yılında FlorĜda AtlantĜc ÜnĜversĜtesĜ EkonomĜ Bölümü'nde EğĜtĜm 
alırken Olympus AmerĜca Inc.'de Başkan Yardımcısı olarak göreve başlamıştır. Özgür İncekara, TürkĜye'ye 
döndükten sonra İncekaralar A.Ş.'nĜn yönetĜm kadrosunda yer aldı. 1995 yılında Genel Müdür Yardımcısı, 
1997 yılında Genel Müdür olmuş olup, 2002 yılından bu yana İcra Kurulu Başkanı olarak görev 
yapmaktadır. 2002-2004 yıllarında TÜGİAD (TürkĜye Genç İşadamları DerneğĜ) YönetĜm Kurulu ÜyelĜğĜ, 
2003-2006 yıllarında TÜGİAD Ankara ŞubesĜ YönetĜm Kurulu ÜyelĜğĜ, SADER (Sağlık ÜrünlerĜ SanayĜcĜlerĜ ve 
TemsĜlcĜlerĜ DerneğĜ) YönetĜm Kurulu Başkanı olarak görev yapmıştır. 2005-2006 yılları arasında TEDMER 
(TürkĜye EtĜk Değerler Vakfı) YönetĜm Kurulu ÜyelĜğĜ ve 2005-2006 yılları arasında ATO (Ankara TĜcaret 
Odası) TıbbĜ CĜhaz ve Ürün Satıcıları ve Özel Hastaneler KomĜtesĜ ÜyelĜğĜ yanı sıra, 2010 yılında TEİD (EtĜk 
ve İtĜbar DerneğĜ) kurucu üye olarak yer aldı, bunun yanında TKSSD (TürkĜye Kurumsal Sosyal Sorumluluk 
DerneğĜ), TKYD (TürkĜye Kurumsal YönetĜm DerneğĜ), SEIS (TürkĜye Sağlık EndüstrĜsĜ İşverenlerĜ SendĜkası), 
DEİK (Dış EkonomĜk İlĜşkĜler Kurulu) Asya ve Avrupa BĜrlĜğĜ Çalışma KonseylerĜ üyesĜ ve İcra Kurulu 
ÜyelĜklerĜ TürkĜye – Japonya İş KonseyĜ ve TürkĜye-DanĜmarka İş KonseyĜ, TABA (Türk AmerĜkan İşadamları 
DerneğĜ), CCIFT (TürkĜye Fransız TĜcaret Odası), BCCI (TürkĜye İngĜlĜz TĜcaret Odası), AHK (Alman-Türk 
TĜcaret Odası) TĜcaret ve SanayĜ), HUMED (Hacettepe ÜnĜversĜtesĜ Mezunlar DerneğĜ), Ankara Caz DerneğĜ 
ve BeşĜktaş JĜmnastĜk Kulübü (BJK). SGT (TürkĜye Sağlık GönüllülerĜ) YönetĜm Kurulu ÜyelĜğĜ ve 2008-2020 
yılları arasında tüm tĜcaretĜ kontrol eden Odalar ve Borsalar BĜrlĜğĜ'nde (TOBB) TürkĜye MedĜkal MeclĜsĜ 
Başkanlığı görevĜnĜ 12 yıl boyunca sürdürmüştür. Sağlık Bakanlığı, TedavĜ HĜzmetlerĜ Genel Müdürlüğü, 
TıbbĜ CĜhaz BĜlĜmsel ve TeknĜk Danışma KomĜsyon üyelĜklerĜ Ĝle sağlık sektörüne değerlĜ katkıları devam 
etmekte olup TOBB ÜnĜversĜtesĜ ElektrĜk-ElektronĜk Bölümünde şuan Danışma Kurulu ÜyelĜğĜnĜ aktĜf olarak 
sürdürmektedĜr. 

Özge Bulut Maraşlı 

Üst düzey yönetĜcĜlĜk, YönetĜm Kurulu üyelĜğĜ ve Başkanlığı görevlerĜyle FMCG, Medya ve HoldĜnglerde görev 
yapan Ozge Bulut Maraşlı’nın uzmanlık alanları arasında fĜnans, kurumĜçĜ gĜrĜşĜmcĜlĜk, M&A, değĜşĜm 
yönetĜmĜ, stratejĜk planlama ve Ĝş gelĜştĜrme bulunmaktadır. MAY Yapım YönetĜcĜ Ortağı; Fabu MühendĜslĜk 
YönetĜm Kurulu Başkanı, Fark HoldĜng, BluTV, İş GĜrĜşĜm SermayesĜ Yatırım Ortaklığı, Akmerkez 
GayrĜmenkul Yatırım Ortaklığı ve Slowtürk Radyo Bağımsız YönetĜm Kurulu üyesĜdĜr. Two Zero GĜrĜşĜm 
Sermaye Fonu ve Arya Investment Yatırım KomĜtesĜ üyesĜ olarak görev yapmaktadır. AktĜf bĜr SĜvĜl Toplum 
Kuruluşu destekçĜsĜ olan Özge Bulut Maraşlı, 1996 ‘dan berĜ faalĜyet gösterdĜğĜ tüm alanlarda ve ülkelerde 
STK Kurucu, YönetĜm Kurulu ÜyelĜğĜ ve Başkanlıkları yaptı. YönetĜm Kurulunda Kadın DerneğĜ, YenĜden BĜz, 
InternatĜonal Academy of TelevĜsĜon Arts & ScĜences YönetĜm Kurulu ÜyesĜ, TürkĜye Yatırımcı İlĜşkĜlerĜ 
DerneğĜ Yüksek İstĜşare Kurulu ÜyesĜ, AmerĜcan TurkĜsh SocĜety (ATS) üyesĜ ve MEI StratejĜ YönetĜcĜlerĜ 
Kurulu üyesĜdĜr. Sabancı ÜnĜversĜtesĜnde AĜle ŞĜrketlerĜ konusunda çalışmaları ve Master derecesĜ bulunan 
Özge Bulut Maraşlı, BoğazĜçĜ ÜnĜversĜtesĜ EkonomĜ bölümü mezunudur. ICF CoachĜng DĜploması 
bulunmaktadır. 


